105/2020: 467 Approvazione progetto esecutivo ex art. 4 co. 1 e 2 dell’O.C. 105/2020”, in 

allegato, prevede un importo per la realizzazione dell’intervento, a valere sulle risorse della contabilità 

speciale di cui all’art. 4 del d.l. 189/2016, pari a € 1.137.917,32 (euro 

unmilionecentotrentasettemilanovecentodiciassette/32), di cui € 806.360,54 per lavori ed € 331.556,78 

per somme a disposizione, a valere come segue; 

- € 900.000,00 sulla programmazione dell’Ordinanza n. 105/2020 così come aggiornata con 

O.C. 132/2022; 

- € 237.917,32 sulla programmazione dell’Ordinanza n. 105/2020 dal ricorso all’articolo 5 co 

1-bis; 

- il contributo di € 1.137.917,32 (euro unmilionecentotrentasettemilanovecentodiciassette/32) trova 

copertura finanziaria nelle risorse assegnate per l’intervento di che trattasi dall’Ordinanza n. 105/2020 

e nelle altre somme già concesse alla Diocesi dalla medesima programmazione fatto salvo il limite 

complessivo corrispondente a detta assegnazione;